別記様式第4号（第10条関係）

　　　第　　　　　　　　 　号
　　　年　月　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和寒町長

和寒町在宅生活継続支援事業補助金交付決定通知書

　先に申請のありました和寒町在宅生活継続支援事業補助金について、和寒町在宅継続支援事業補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
①配達距離区　分
単価（円）
実績（件）
補助金額（円）
Ａ：片道5㎞未満
100

Ｂ：片道5㎞以上10㎞未満
200

Ｃ：片道10㎞以上15㎞未満
350

Ｄ：片道15㎞以上
500

小　計
円

　②配達時間区　分
単価（円）
実績（日）
補助金額（円）
30分以内
700

31分以上60分以内
1,300

61分以上90分以内
2,000

[bookmark: _GoBack]91分以上
2,600

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小　計
円